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1- Raporun  Dönemi: 
01.01.2014-31.03.2014 
 
Ortaklığın Ünvanı: 
Dardanel Önentaş Gıda Sanayi Anonim Şirketi 
 
Yönetim Kurulu: 
Ünvanı   Adı Soyadı  Görev Süresi 
Başkan   Niyazi Önen  Devam Ediyor 
Başkan Yardımcısı Aşkın Kurultak Devam Ediyor 
Üye   Esra Türkyılmaz Devam Ediyor 
 
Denetçi: Denet Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş  
 
2- Pazar 
Türkiye su ürünleri konservesi sektöründe şirketimiz lider konumunu sürdürmeye devam 
etmektedir. Ancak Türkiye’de halen bu sektör gelişme gösterememiştir. Kişi başına 60’ar gr. 
seviyesindeki tüketimimiz Avrupa’da 1-1,5 kg. iken Amerika’da 4-5 kg’lara 
gelmektedir.Türkiye bu pazarda gelişme gösterememiştir. Bunun için etkin tanıtım-reklam 
faaliyetleri yapmak gerekir. Ancak finans yetersizliği nedeni ile bu yapılamamaktadır. 
 
3- Pazar Payları 
Şirketimizin ana faaliyet konusu olan ton balığı konservesinde lider durumdaki konumumuz 
değişmemiştir. Ancak şirketimiz için bu durum veri olamaz çünkü şirketimizin işletme 
sermayesinin yetersizliği dolayısıyla yeterli üretim, tanıtım ve tüketici iletişimi 
yapılamamıştır. 
 
4- Üretim 
Üretim miktarlarımız geçen yıla oranla artmıştır fakat yine de yeterli değildir, üretim faaliyeti 
işletme sermayesi yetersizliği nedeniyle sınırlı olarak yapılmakta, pazar ile ilgili 
yapılamamaktadır. 
 
5- Satış 
Satış miktarlarımız da geçen yıla nazaran % 80,86 oranında artış olmuştur. 
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6- Yatırımlar 
 
31.12.2013 Tarihli 23 no’lu Yönetim Kurulu Kararı ile aşağıdaki kararlar alınarak yatırım 
yapılmasına karar verilmiştir.Bu yatımlara ilişkin teşvik belgesi müracatında 
bulunulmuş,henüz belge alınmamıştır. 
 

1. Şirketimize ait Dardanel Enez Konserve San. A.Ş.’nin 2014 yılında mevcut 
tesislerinde salça ve domates konserveleri üretimi ile faaliyete geçirilmesine, 
şirketimizin faaliyetleri arasında yer alan küçük balık konserveleri ile kum midyesi 
üretiminin de bu şirket bünyesinde yapılmasına, 

 
2. a) Önümüzdeki 3 yıllık süre içerisinde şirketimizin faaliyetlerini sürdürdüğü 

Çanakkale ile Kepez ilçesindeki arazisinden Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi’ne 
taşınmasına, Çanakkale ili Gökçeada İlçesinde ayrıca bir üretim tesisi kurulmasına, 
 
b) Bu amaçla Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi yatırımı için 9.983.121 TL 
tutarında, Gökçeada yatırımı için ise 8.138.000 TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi 
müracaatında bulunulmasına, 
 
Oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

 
 
 
7- Karlılık 
Şirketimizin faaliyet karının net satışlara oranı bu dönem % (1,50) olarak gerçekleşmiştir. 
Geçen dönemde bu oran % 37,50  idi.  
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8- Finansman 

Ana Ortaklık alacaklı bankalarından Vakıfbank, İş Bankası, Tasfiye Halinde Emlak 
Bankası ve Kalkınma Bankası ile sürdürülen görüşmelere daha önce anlaşma 
imzaladığı RCT Varlık Yönetimi A.Ş.’yi de dahil edilerek, beş alacaklı kurum için 
hazırlanan ve aşağıda ana hatları yazılı, ortak tek bir metin üzerinde anlaşma 
sağlamıştır. 
 
"Mutabık kalınmış borç rakamından mahsup edilmek üzere, Ana Ortaklığın ve Bağlı 
Ortaklıklardan Dardanel Enez Konserve San. A.Ş.’nin gayrimenkullerinin belirlenmiş 
bedel ile alacaklı bankalara devredilmesi; kalan bakiyenin iki yılda nakit olarak 
ödenmesi; üç yıl süre ile devredilen gayrimenkullerin bedelsiz kullanma hakkının Ana 
Ortaklık’ta olması; üçüncü yılsonuna kadar devredilen gayrimenkuller için borçtan  
yapılan mahsup tutarının faizi ile ödenmesi halinde gayrimenkullerin geri alma 
hakkının saklı olması" 
 

Yukarıda özetlenen “Dardanel Grubu Borç Tasfiye Sözleşmesi”’ne göre kredilerin 10.000.000 
ABD Doları tutarındaki kısmı 31 Aralık 2014 tarihinde geri kalan tutar ise 31 Aralık 2015 
tarihinde ödenecektir. 
 
9- İşletmenin Faaliyette Bulunduğu Çevrede Meydana gelen Önemli Değişiklikler ve 
İşletmenin Performansını Etkileyen Ana Etmenler 
 
Şirketimizin ana faaliyet konusu ton balığı konservesi alanında dünyada avcılığın azalması 
sonucu fiyatlar çok yükselmiştir.  Ancak izleyen dönemlerde merakla beklenen ; hammadde 
tedarikinde,ton balığı avcılığında bir yükselme olup olmayacağı ve buna bağlı olarak da 
fiyatların normal seviyesine inmesi. 
 
 


